
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MI1OPP00JCFG8

DODATEK C. 50
KE SMLOUVĚ O SPRÁVĚ A ÚDRŽBĚ NEMOVITÉHO A MOVITÉHO

MAJETKU A JEHO PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBÁCH VYKONÁVANÝCH
PRO STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA UZAVŘENÉ DNE 15. 7. 2009

mezi následujícími smluvními stranami

Článek I.

Smluvní strany

Se sídlem:

IČ:

Zastoupeno:

ID datové schránky

Statutami město Opava

Opava, Město, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 01

00300535

primátorem

5eabx4t

dále také jen „statutární město Opava"

Se sídlem:

IČ:

Zapsána:

Zastoupena:

ID datové schránky:

Technické služby Opava s. r. o.

Opava, Předměstí, Těšínská 2057/71, PSČ: 746 01

64618188

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 14177

2nr6jkm

dále také jen „správce"

Článek II.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že Seznam nemovitostí a movitých věcí předaných statutárním
městem Opavou správci do správy dle Smlouvy o správě a údržbě nemovitého a movitého majetku a jeho
příslušenství a službách vykonávaných pro statutární město Opava uzavřené smluvními stranami dne
15. 7. 2009 (PID smlouvy: MMOPP0028J1M, dále jen „Smlouva") se tímto Dodatkem č. 50 Smlouvy (dále
také jen „tento dodatek") rozšiřuje a upravuje o následující majetek níže uvedené účetní hodnoty:

1) Městské lázně - Osazení zpětné armatury s klapkou

(PD z r. 2014 - rekonstrukce parního oddělení ve výši 260.150,00 Kč)

inv.č. 000000015337 (evid.č. 1/801/1)
poříz, cena 30.837.269,52 Kč + 260.150,00 Kč + navýšení 35.994,1 1 Kč = 31.133.413,63 Kč



2) Veřejné osvětlení Kateřinky (U Lučního mlýna, 28. října, Kolofíkovo nábřeží)
(jmenovitá akce r. 2021 )

veřejné osvětiení Kolofíkovo nábřeží

inv.č. 000000014964 (evid.č. 2/828/82)
(projektová dokumentace ve výši 31.460,00 Kč)

poříz, cena 398.959,00 Kč + navýšení 1.060.988,40 Kč + 31.460,00 Kč = 1.491.407,40 Kč

veřejné osvětlení U Lučního mlýna

inv.č. 000000015115 (evid.č. 2/828/244)
pořiz. cena 5.922,00 Kč + navýšení 293.162,82 Kč = 299.084,82 Kč

veřejné osvětlení 28. října

inv.č. 000000015114 (evid.č. 2/828/243)
pořiz. cena 9.122,00 Kč + navýšení 195.441,87 Kč = 204.563,87 Kč

3) Mlžítka v centru města
(Nápady pro Opavu 2020)

mlžítko na Horním náměstí

inv.č. 000000066297
pořiz. cena 46.350,00 Kč

mlžítko na Dolním náměstí

inv.č. 000000066298
pořiz. cena 46.350,00 Kč

4) VO Kylešovský kopec
(jmenovitá akce r. 2020)

- veřejné osvětlení Tyršova

inv.č. 000000015142 (evid.č. 2/828/273)
pořiz. cena 681.714,00 Kč + navýšení 277.587,30 Kč =959.301,30 Kč

veřejné osvětlení Bartoníčkova

inv.č. 000000013945 (evid.č. 2/828/9)
pořiz. cena 7.533,00 Kč + navýšení 185.058,20 Kč = 192.591,20 Kč

veřejné osvětlení Zukalova

inv.č. 000000015826 (evid.č. 2/828/295)
pořiz. cena 67.206,00 Kč + navýšení 129.540,74 Kč = 196.746,74 Kč

- veřejné osvětlení Mendlova

inv.č. 000000013819 (evid.č. 2/828/106)
pořiz. cena 11.341,00 Kč + navýšení 222.069,84 Kč = 233.410,84 Kč

veřejné osvětlení Úvoz

inv.č. 000000014464 (evid.č. 2/828/236)



poříz, cena 670,00 Kč + navýšení 37.011,64 Kč= 37.681,64 Kč

veřejné osvětlení Příkrá

inv.č. 000000011528 (evid.č. 2/828/174)
pořiz. cena 518,00 Kč + navýšení 55.517,46 Kč = 56.035,46 Kč

veřejné osvětlení Sladkého

inv.č. 000000014440 (evid.č. 2/828/208)
poříz, cena 1.674,00 Kč + navýšení 92.529,10 Kč = 94.203,10 Kč

Smluvní strany se dále dohodly, že Seznam nemovitostí a movitých věcí předaných statutárním městem
Opavou správci do správy se tímto Dodatkem č. 50 upravuje o následující majetek níže uvedené účetní

hodnoty:

Úprava účetních hodnot

VO Březinova

(provedené navýšení v dodatku č. 49 se týkalo jiných parcelních čísel - jiných 7 ulic)

inv.č. 000000063582

poříz, cena 2.420.393,31 Kč - snížení 999.314,28 = 1.421.079,03 Kč

Článek III.

1 . Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních
stran.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále platná a účinná.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, je určitý a oběma smluvním stranám srozumitelný,
což smluvní strany potvrzují svým podpisem.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa

apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu

po uzavření tohoto dodatku statutární město Opava. Nezajistf-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně

Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od
uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy
se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku
včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

6. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 8. 12. 2021, číslo usnesení

3894/93/RM/21/1 .

Tesinská 2057/71

74601 OPAVA


